................................338 FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS
 Cl. Económica : ................................22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS.
 Aplicación : ................................ACTIVIDADES CULTURALES, FESTEJOS Y 

DEPORTIVAS
58.887,99 629

IMPORTE (en letra): CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON NOVENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS 58.887,99

Proyecto de Gasto:
Recurso de Financiación: Transferencias

Texto Libre:
MC 00041 2022 TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS FIESTAS

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 09/05/2022